
Universidad Nacional de Salta  

1,!11 019 FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing(ízonsa.edu.ar  

 

Salta, 	2 5 SEP 201/ 

RESOLUCIÓN ft 4 4 9 
Expediente N° 24728/12 

VISTO las presentes actuaciones por medio de las cuales el Sr. Rubén Enrique 

LOBOS solicita equivalencias de materias cursadas y aprobadas en la carrera de Ingeniería 

Civil de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales de la Universidad Nacional de 

Córdoba para la carrera de Ingeniería Civil de esta Facultad; y, 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Rubén Enrique LOBOS ingresó en la carrera de Ingeniería Civil en el 

Periodo Lectivo 2013. 

Que la profesora responsable de Matemática Aplicada, mediante Nota N° 2279/17, 

informa que el Sr. LOBOS, rindió favorablemente los temas complementarios requeridos en 

la Resolución FI N° 114/14, 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar al Sr. Rubén Enrique LOBOS, L.U. N° 309092, estudiante de la 

carrera de Ingeniería Civil, EQUIVALENCIA TOTAL en las asignaturas que se detallan a 

continuación, por haber aprobado los temas complementarios solicitados: 

MATEMÁTICA APLICADA: 

Por MÉTODOS NUMÉRICOS: Aprobada el 22/02/2010 con Nota 10 (diez), según 

consta en Libro 02009, Acta 04293, Folio S/N. 

Por ANÁLISIS MATEMÁTICO II: Aprobada el 28/02/2011 con Nota 8 (ocho), según 

consta en Libro 02010, Acta 04639, Folio S/N. 

Página 1 de 2 



lar., Universidad Nacional de Salta 

42  FACULTAD
I11I EN ERI  

Avda, Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainggunsa.edmar 

Expediente N° 24728/12 

Datos de Aplazo en fecha 26/07/2010 con Nota 2 (dos), según consta en Libro 

02010, Acta 0148, Folio S/N. 

Por TEMAS COMPLEMENTARIOS: Aprobados con Nota 8 (ocho) el 04/09/2017.- 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la 

Dirección de Control Curricular, al Departamento Alumnos, al Sr. Rubén Enrique LOBOS y 

siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

mm 

RESOLUCIÓN N° 
	

th 	4 4 1) 
	

- D - 2017.- 

~-ep *) 
ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA— LINS1 DRA. ANAL PA IRMA R ERO 

SECRETARIAACADEMICA 
FACULTAD IiitE INGENIERIA— UNSe 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

